ひょうごネットラブル防止 ワークショップ 参加者募集

昨年度の詳しい様子 (実施報告書)は、 <u>兵庫県青少年本部HP</u> (右QRコード)から





兵庫県青少年本部は、安全・安心なインターネット利用を青少年が自ら学び、考えるワークショップ及び大人とともに考え、学び、取組の輪を広げるスマホサミットを開催します。

同年代の仲間と一緒にネットの上手な付き合い方を考えてみませんか?

日程・場所

第1回ワークショップ 10月6日(日)午後 ひょうご共済会館 第2回ワークショップ 12月8日(日)午前 神戸市教育会館 スマホサミット 12月8日(日)午後 神戸市教育会館

対象

兵庫県内に在住、在学の小学生・中学生・高校生

申込方法・〆切

学校、団体単位で応募フォーム (Microsoft Forms) に入力、またはメールで必要事項を記載し、令和 6 年 9 月 10 日(火)までにお申し込みください。詳細は裏面をご覧ください。

注意事項

- ・応募者多数の場合は、1団体あたりの人数に上限を設けることがあるほか、 選考を行う可能性があります。
- ・当日は引率者が必要です。
- ・参加者及び引率者(1名)の旅費(公共交通機関利用分を上限)は主催者側で負担します。

メール申込みの必要記載事項等

【件名】

「ワークショップ参加申し込み」としてください。

【本文】

以下の内容を記載してください。

- 1 代表者(引率者)
 - (1) 氏名 (フリガナ)
 - (2) 役職
 - (3) 電話番号
 - (4) メールアドレス
- 2 参加者
 - (1) 学年
 - (2) 氏名 (フリガナ)
- ※お申し込みの方には、土日祝を除く2日以内に受付完了メールを送信します。「danjoseishounen@pref.hyogo.lg.jp」からのメールを受信できるメールアドレスを記載してください。
- ※日数を経過してもメールを受信しない場合は、以下へお問い合わせく ださい。

お問合せ・応募先

公益財団法人兵庫県青少年本部企画部 (県民運動担当)

〒650-8567 神戸市中央区下山手通5-10-1

TEL: 078-341-7711 (內線2747)

E-mail: danjoseishounen@pref.hyogo.lg.jp

応募フォームURL:<u>https://forms.office.com/r/e7qGypDiR7</u>